
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
ПРИКАЗ

С \ 7^ №
г. Сочи

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
профессионального мастерства «Педагог-психолог Кубани»

На основании приказа управления по образованию и науке 
администрации г.Сочи №1645 от 03.12.2018г. «О проведении
муниципального этапа краевого конкурса профессионального мастерства 
«Педагог-психолог Кубани» в период с 04.02.2019г. по 15.02.2019г. были 
проведены конкурсные процедуры муниципального этапа Конкурса.

К работе в составе конкурсной комиссии были привлечены 
представители управления по образованию и науке, руководители сетевых 
центров (ЦПДК, СЦРО), председатель сочинской городской 
территориальной организации профсоюза работников образования, ведущие 
психологи ОО г.Сочи.

По итогам работы конкурсной комиссии в ходе финального тура 
муниципального этапа, приказываю:

1. Объявить победителем и призерами муниципального этапа краевого 
конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог Кубани» 
следующих педагогов-психологов образовательных учреждений:

1 место - Маркелову С.В., педагога-психолога МОБУ гимназии № 6;
2 место - Садковскую В.Н., педагога-психолога ГБС(К)ОУ школы- 

интерната №2;
3 место - Майорову И.А., педагога-психолога МДОБУ детского сада

№76.
2. Признать лауреатами:
- Арнаутову Е.П., педагога-психолога МДОБУ детского сада № 56;
- Коломиец А.Ю., педагога-психолога МОБУ лицея № 22;
- Кушлак Е.А., педагога-психолога МДОБУ детского сада № 136.

3. Присвоить звания победителей в номинациях:
- «Активная профессиональная позиция» - Аракелян А.А., педагогу- 

психологу МДОБУ детского сада комбинированного вида №9;
- «Индивидуальный стиль и нестандартный подход» - Курцову Н.А., 

педагогу-психологу МДОБУ детского сада №93;



- «Креативный подход в работе педагога-психолога» - Кузьменко Л.А., 
педагогу-психологу МДОБУ детского сада №127.

4. МБУ ЦПДК г.Сочи (Е.А.Сергиенко) обеспечить организационно- 
методическое сопровождение победителя муниципального этапа краевого 
конкурса «Педагог-психолог Кубани» при подготовке материалов для 
участия в краевом этапе.

5. Директору МОБУ гимназии №6 (О.В.Безверхой):
- организовать подготовку конкурсных материалов Маркеловой С.В. к 
участию в краевом конкурсе «Педагог-психолог Кубани», обеспечить 
поддержку педагога-психолога на краевом конкурсе;
- командировать педагога-психолога Маркелову С.В. для участия в краевом 
конкурсе «Педагог-психолог Кубани» (с сохранением заработной платы) в 
дни проведения конкурсных процедур в соответствии с краевым 
Положением.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления И.Б.Лукашову.

Начальник управления


